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Pogostemon Helferi Porcja 2 sadzonki
In Vitro Piękna

Cena 6,73 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy P.HELFERI-PORCJA

Opis produktu

Pogostemon helferi

-- Z HODOWLI IN-VITRO --

 PORCJA W ILOŚCI OKOŁO 2 SADZONEK

Do każdych 5 zakupionych porcji roślin z naszego sklepu 1 porcja GRATIS! Gratisowa porcja dobierana jest losowo.

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach,
dzięki czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki

Pogostemon Helferi to oryginalna, jasnozielona i bardzo dekoracyjna roślina na pierwszy oraz drugi plan. Można za jej pomocą tworzyć efektowne dywany, albo sadzić w
szczelinach korzeni i skałek. Tempo wzrostu rośliny jest dość wolne. Charakterystyczną cechą są jej pofalowane listki. System korzeniowy ma słabo rozwinięty.
Rozmnażanie następuje poprzez odcięcie pędów bocznych lub zbyt długiego wierzchołka.

Gwiazda wodna jest łatwa w uprawie. Wymaga oświetlenia na poziomie 0,5 W/l. W akwarium z niewielką ilością fauny wymagane jest nawożenie. W akwariach z rybami
rośnie bez nawożenia. Temperatura optymalna dla tej rośliny to 21-30°C. Rośnie zarówno w wodzie twardej jak i miękkiej - pH w granicach 6,0 - 7,5.

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie. 
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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